

Nowy Sącz, dnia 18 marca 2025 r.

Sprawa: ZP.60.BOI.3.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Wykonanie zadania pn.:

Budowa oraz przebudowa sieci ciepłowniczej – ul. Magazynowa i łącznik, wraz z zakupem i montażem węzłów

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

W nawiązaniu do opublikowanych odpowiedzi/wyjaśnień treści SIWZ z dnia 13.03.2025 r. prosimy o wskazanie w których z 8 budynków znajdują się naczynia zbiorcze (przeponowe) oraz zasobniki (zbiorniki) ciepła ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

1. W budynku "I" zainstalowane są 2 zasobniki, które podlegają wymianie. Zbiorniki te zasilają 3 budynki: "A", "H" oraz "I". Dla budynków "A" oraz "I" należy dobrać nowe zasobniki oraz naczynia przeponowe. Dla budynku "H" dobrane ma być tylko naczynie przeponowe, układ ciepłej wody będzie bez zasobnika.
2. Zasobniki, które należy wykorzystać znajdują się w budynkach: "B+C", "G+F", łącznik 20 oraz Nawojowska 159a
3. W Nawojowskiej 159, bud. "H" należy przyjąć układ bezzasobnikowy.
4. W budynkach "B+C", "G+F", Nawojowska 155, łącznik 20, Nawojowska 159a należy wykorzystać istniejące naczynia zbiorcze.

Pytanie 2

Zgodnie z PFU pkt. 2.6 należy wykonać prace z zakresu instalacyjnego i elektrycznego. Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć prace budowlane (montaż drzwi, okien, nowa posadzka, tynkowanie, malowanie, wentylacje itd.).

Odpowiedź:

W ofercie nie należy ujmować prac budowlanych (montaż drzwi, okien, nowa posadzka, tynkowanie, malowanie, wentylacje itd.).

Dodatkowo Zamawiający udostępnia zalecenia konserwatorskie.

Niniejsza odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ.